Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(очередная двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 24 сентября 2020 года
	№ 213

Об утрате силы решения Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 июня 2015 года №143
В связи с принятием решения Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20 февраля 2020 года № 181 «Об утверждении Порядка принятия Собранием депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» решений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», и применения иных мер ответственности в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, которые установлены в целях противодействия коррупции»,
Собрание депутатов решает:
1.
Решение Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 июня 2015 года № 143 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия» считать утратившим силу с 20 февраля 2020 года.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
012009242130.doc